



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX016TKU2

Váš dopis zn.:

Ze dne:

25. 2. 2023

Naše č. j.:

KUJCK 31479/2023

Sp. zn.:

KHEJ 27834/2023/kakr SO

Vyřizuje:

Bc. Kamila Křížová

Telefon:

386 720 225

E-mail:

krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum:

6. 3. 2023

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 25. 2. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 25. 2. 2023, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

informací týkajících se reklamního zařízení, které je umístěno na pozemku č. 247/1 v katastrálním území Planá u Českých Budějovic na přibližné GPS lokaci 48.951451563306705, 14.454045632264021.

a. Který den bylo tomuto zařízením vaším úřadem vydáno povolení dle zákona o pozemních komunikacích?

b. Který den toto povolení vyprší?

Pokud reklamní zařízení disponuje platným povolením, žádám o zaslání anonymizovaných dokumentů, které jsou podmínkou vydání povolení:

1. Souhlas vlastníka pozemku - aktuální k datu vydání povolení

2. Souhlasné stanovisko Policie ČR - aktuální k datu vydání povolení

Pokud reklamní zařízení nemá platná povolení, podávám tímto v souladu se zákonem 500/2004 Sb. podnět k zahájení řízení o jeho odstranění a žádám o vyrozumění, jak bylo s mým podnětem naloženo.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

na výše uvedené reklamní zařízení Krajský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad na silnici I. tříd dle § 40, odst. 3, písm. d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích nevydával žádné rozhodnutí, neboť dané reklamní zařízení se nachází v zastavěném území obce. Proto Vám doporučujeme obrátit se žádostí a podnětem na příslušný stavební úřad, kterým je Magistrát města České Budějovice.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola

vedoucí odboru

- podepsáno elektronicky -